establecen en la parte dispositiva de esta sentencia.

Por ello, este Tribunal

RESUELVE

I.- REGULAR honorarios al letrado Leandro Stok, apoderado de la actora, por las siguientes
actuaciónes: a) por en el fondo del asunto en sentencia N° 1169 de fecha 30/08/2024, en la suma de
$ 1.091.200 (Pesos un millón noventa y un mil doscientos) a cargo de la parte actora y b) por la
interlocutoria de fecha 14/06/2026 en la suma de $163.800 (Pesos ciento sesenta y tres mil ochocientos)

a cargo de la parte actora, todo conforme lo merituado.

II.- REGULAR honorarios a la letrada Beatriz Andrea Peralta, apoderada de la demandada
Provincia de Tucumán por su actuación desplegada en la sentencia de fondo N°1169 de fecha
30/08/2024 en la suma de $ 1.182.140 (Pesos un millón ciento ochenta y dos mil ciento cuarenta),
habiéndose impuesto las costas a cargo de la parte actora, de acuerdo a lo considerado.

III.- REGULAR honorarios al perito C.P.N. Fanny Mirta Piccinetti  en
la suma de $600.000 (Pesos seiscientos mil)  por su actuación profesional desarrollada en el